

*Gefion Seafood Holding ApS
Rismarken 9
8800 Viborg*

CVR-nummer: 32 77 55 00

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11 / 4 2024

Dirigent
Jørgen Haarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion Seafood Holding ApS Rismarken 9 8800 Viborg
	Telefon: 21 62 50 48 E-mail: jorgen@gefionseafood.dk
	CVR-nr.: 32 77 55 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Haarup
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Lundborgvej 3 8800 Viborg
Ejerforhold	Jørgen Haarup, Rismarken 9, 8800 Viborg
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt at drive virksomhed med finansiering og investering.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 141.237 anses for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	11.108-	9.749-
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1-	1-
DRIFTSRESULTAT	11.109-	9.750-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	150.836	265.862-
2 Andre finansielle indtægter.....	24.606	18.814
Andre finansielle omkostninger.....	25.760-	93.596-
RESULTAT FØR SKAT	138.573	350.394-
3 Skat af årets resultat.....	2.664	14.027
ÅRETS RESULTAT	141.237	336.367-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	150.836	265.862-
Overført resultat.....	409.599-	70.505-
DISPONERET I ALT	141.237	336.367-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	621.456	621.456
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver	621.456	621.456
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.627.326	2.476.490
Finansielle anlægsaktiver	2.627.326	2.476.490
ANLÆGSAKTIVER	3.248.782	3.097.946
Andre tilgodehavender	72.554	27.732
Udskudt skatteaktiv	21.001	18.434
Tilgodehavender	93.555	46.166
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	993.439	943.014
Værdipapirer og kapitalandele	993.439	943.014
Likvide beholdninger	720	12.159
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.087.714	1.001.339
AKTIVER	4.336.496	4.099.285

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.502.326	2.351.490
Overført resultat.....	262.299-	147.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	0
EGENKAPITAL	2.765.027	2.623.790
Kreditinstitutter.....	1.015.646	1.002.280
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	0	454
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	555.823	472.761
Kortfristede gældsforpligtelser	1.571.469	1.475.495
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.571.469	1.475.495
PASSIVER	4.336.496	4.099.285

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.351.490	2.617.352
Årets bevægelse, resultatdisponering	150.836	265.862-
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.502.326	2.351.490
Overført resultat, primo	147.300	217.805
Årets resultat	9.599-	70.505-
Foreslået udbytte	400.000-	0
Overført resultat ultimo	262.299-	147.300
Foreslået udbytte	400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	0
EGENKAPITAL	2.765.027	2.623.790

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver	24.606	18.814
	<u> </u>	<u> </u>
Andre finansielle indtægter i alt	24.606	18.814
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.567-	18.434-
Regulering af tidligere års skat	97-	4.407
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	2.664-	14.027-
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	993.439	943.014
	<u> </u>	<u> </u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	993.439	943.014
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>

Årets kursregulering har udgjort kr. 70.976.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	Kr. 0
Garantiforpligtelser	Kr. 0
Leasingforpligtelser	Kr. 0

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gefion Seafood Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatning.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Hvidbjerg Bank A/S, er der stillet sikkerhed i depot vedrørende værdipapirer.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

